
POSTANOWIENIE NR 46/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w postanowieniu 38/2024 Komisarza Wyborczego 
w Przemyślu z dnia 26 stycznia 2024 r. zmieniającym postanowienie w sprawie podziału Miasta 
Radymna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Przemyślu postanawia, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu 38/2024 Komisarza Wyborczego w Przemyślu z dnia 26 stycznia 2024r. 
zmieniającym postanowienie w sprawie podziału Miasta Radymna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, prostuje się zaistniałą w § 1 oczywistą 
omyłkę w ten sposób, że: 

1. w miejsce powołanego numeru postanowienia: „Nr 59/2023” wpisuje się: „Nr 67/2023” 

2. w miejsce powołanego publikatora: „(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., poz. 2591)” wpisuje się: 
„(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2023 r., poz. 2599)” 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Radymna, Wojewodzie Podkarpackiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Przemyślu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Przemyślu. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Przemyślu. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości na 
stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Przemyślu i w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze Miasta Radymna. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Przemyślu 

 
 

Krzysztof TRYKSZA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 914F64F7-067B-4B83-B472-A9925AB1CAE7. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 46/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W PRZEMYŚLU  z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-29T15:02:38+0100
	Krzysztof Tryksza




